
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 29.09.2009 nr 1068 

Projekti "Läänemere piirkonna biogaasil 
sõitev ühistransport" sildfinantseerimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 "Välisprojektides osalemise kord" § 5 lg 2 ning arvestades Tartu 
Linnavolikogu 18. detsembri 2008. a määruse nr 106 "Tartu linna 2009. a eelarve kinnitamine" § 7, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Lubada Tartu Linnavalitsuse linnamajanduse osakonnal kuni raha laekumiseni Läänemere 
piirkonna programmist kasutada 50 000 krooni ulatuses kontsernikonto vahendeid projekti 
"Läänemere piirkonna biogaasil sõitev ühistransport" kulude rahastamiseks. 

2. Tartu Linnavalitsuse linnamajanduse osakonnal on õigus teha kontsernikonto vahenditest 
punktis 1 märgitud summa ulatuses väljamakseid kuni 31. detsembrini 2009. a. 

3. Korraldus jõustub 29. septembril 2009. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


